
d&ryü

E

JOSE ARJO
SECR A

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡as médicas.

2 0 DIC 'r'1qLOTA.
oecnero ru. J.5..ltl. tcl

VISTOS:
L¡cenc¡a Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Pr¡maria y en
uso de las facultades que me conf¡eren los arts. l2' y 63' de la Ley N' '19.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipal¡dades.

DECRETO:
1. Resolución N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldic¡os
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud depend¡ente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se ind¡ca por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVES

i\P4
\,

uü ADMINIST

A

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretaria
HMC/MPCH/MJltusV

N" NOMBRE CONS, DESDE HASTA DIAS

ANIÑIR PEÑA GLADYS c-1 04/11t2019 10t11t2019 07

2 CASTRO OPAZO SOLANGE c-1 0211 1t2019 16t1 1t2019 15

3 CEA TRONCOSO MARJORIE c-4 0611112019 06t11t2019 01

4 MONSALVE RUIZ EUGENIA c-4 05111t2019 08t11t2019 04
5 REUCA JARA EDUVIGES c-'r 07 t11t2019 07t11t2019 0'l

RIVERA BAZURTO KARINA c-4 30/10i2019 30t10t2019 1t2

7.- RODRIGUEZ MARIOUEO KARLA c-4 29110t2019 30t10t2019 02

8- c-4 05t1112019 07 t1 1t2019 03

I SUAZO BARRIOS LEONTINA c-4 02
10 - TORRES ARANEDA MARJORIE c-4 30t10t20'19 30t10t2019 01

6»-

NICIPAL
ESTEROS

POR O DEN ELS E

6-

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

1.-

[,J

I

SALAZAR VIGUERAS MONICA

07t11t2019 | 08t11t2019


